
| ISSN 0867-2873 I

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 29 czerwca 1991 r. Nr 13

TRESC:

Poz. Str.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

97 — nr 5 z dnia 26 czerwca 1991 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 27
utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Skawinie....................................................................................................123

OBWIESZCZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE

98 — o wynikach głosowania i wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Wieliczce............................... 124

97 Załącznik do rozporządzenia Nr 5
Wojewody Krakowskiego 
z dnia 26 czerwca 1991 r. (poz. 97)

ROZPORZĄDZENIE Nr 5/91

KALENDARZ WYBORCZY
Wojewody Krakowskiego

Termin Treść czynności
z dnia 26 czerwca 1991 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu 
wyborczym Nr 27 utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej 

w Skawinie

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej 
w Skawinie w okręgu wyborczym Nr 27.

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 25 
sierpnia 1991 r. .

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czyn
ności przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa ka
lendarz wyborczy stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz

29 czerwca 1991 r. Ogłoszenie w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Krakowskiego 
rozporządzenia Wojewody Krakow
skiego w sprawie przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających w okręgu 
wyborczym nr 27

1 lipca 1991 r. Podania do publicznej wiadomości
poprzez rozplakatowanie:

— wyciągu z rozporządzenia Woje
wody Krakowskiego w sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzu
pełniających,

— wyciągu z zarządzenia Woje
wódzkiego Komisarza Wyborcze
go w sprawie ustalenia granic i 
numerów okręgów wyborczych 
dla wyboru radnych,

— wyciągu z obwieszczenia Tery
torialnej Komisji Wyborczej w 
sprawie utworzenia obwodów 
głosowania,



124 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 13/Poz. 97, 98

Termin Treść czynności

Powołanie Terytorialnej Komisji
Wyborczej
Powołanie Obwodowych Komisji
Wyborczych
Zgłaszanie do Terytorialnej Komisji 
Wyborczej kandydatów na radnych 
Wyłożenie spisów wyborców do pu
blicznego wglądu
Podanie do publicznej wiadomości 
obwieszczenia Terytorialnej Komisji 
Wyborczej z danymi o zgłoszonych 
kandydatach na radnych

98

OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Krakowie
z dnia 24 czerwca 1991 r.

o wynikach głosowania i wynikach wyborów Uzupełniają
cych do Rady Miejskiej w Wieliczce

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Or
dynacja wyborcze do rad gmin podaje się do publicznej 
wiadomości wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupeł
niających do Rady Miejskiej w Wieliczce w okręgach wy
borczych nr 1.0 i 32 przeprowadzonych w dniu 23 czerwca 
1991 r.

Okręg wyborczy Nr 10

a) osób uprawnionych do głosowania .... 976
b) oddanych głosów . . ...................................... 46
c) głosów nieważnych . ............................................ 1
d) głosów ważnych................................................................45
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru ... 0
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. Korczak Tadeusz..........................................................28
2. Szal-Tytulczuk Anna....................................................17
W wyniku wyborów w okręgu wyborczym Nr 10 rad

nym został Korczak Tadeusz.

Okręg wyborczy Nr 32

a) osób uprawnionych do głosowania .... 1138
b) oddanych głosów................................................... 128
c) głosów nieważnych ...................................................- 1
d) głosów ważnych........................................................  U8
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru ... 9
f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę gło

sów ważnych:
1. Kania Stanisław ......... 31
2. Lidwin Czesław............................ ................ • 69
3. Scigalski Leszek................................................ 18

W wyniku wyborów w okręgu wyborczym Nr 32 rad
nym został Lidwin Czesław.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy:
Z. Martyniak

11 lipca 1991 r.

21 lipca 1991 r.

26 lipca 1991 r.

5 sierpnia 1991 r.

10 sierpnia 1991 r.

Prenumerata roczna zł 42.000.— ODBIORCA

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP
Oddział Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156
Kraków, konto nr 35073-1111-223 na rachunek Wydziału
Finansowo-Księgowego Urzędu Wojewódzkiego Cena zł 400.—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 27 czerwca 1991 r.
w Drukarni Narodowej — Zakład Nr 3 — Kraków, ul. Grzegórzecka 23 — Zam. 5411/91 — 300 egz.


